



г. Иваново, ул. Смирнова, д.93А
 +7(910) 698-82-62, 8(800) 200 4932

e-mail: iris7211@mail.ru , Сайты: www.sewq.ru ; www.sewingsystems.ru/

JIITA

ZHEJIANG JIITA SEWING MACHINE CO.,LTD.

Прайс лист

Дата 2.03.2020

№.	Модель и опции	Описание	Цена (USD) без НДС	С НДС
JIITA шаблонные швейные автоматы			со склада в Иваново	со склада в Иваново
1	JTK8T-F8045A	рабочее поле 80x45 см	6415 дол	7698 дол
2	JTK8F-90A	рабочее поле 130x80 см	8220 дол	9864 дол
3	JTK8F-150110A	рабочее поле 150x110 см	10940 дол	13128 дол
4	JTK9-90A	рабочее поле 130x80 см	8620 дол	10344 дол
5	JTK10-90A	машина с поворотной головой, рабочее поле 130x85 см	13910 дол	16692 дол
6	JTK10H-90A	машина с поворотной головой, и подъемом головы, рабочее поле 130x85 см	14965 дол	17958 дол
7	JTK10-150110A	машина с поворотной головой, рабочее поле 150x110 см	18130 дол	21756 дол
8	JTK10H-150110A	машина с поворотной головой, и подъемом головы, рабочее поле 150x110 см	19190 дол	23028 дол
9	JTK10-15085A	машина с поворотной головой и подъемом головы рабочее поле 150x85 см	14750 дол	17700 дол
10	JTK10H-15085A	машина с поворотной головой, и подъемом головы, рабочее поле 150x85 см	15810 дол	18972 дол
11	JT1512B	Машина для резки шаблонов, рабочее поле 150*120см	8010 дол	9612 дол
12	JT878	Автомат для пришивания накладного кармана джинс	21380 дол	25656 дол
13	C	Качающийся челнок	330 дол	396 дол
14	J	Функция лазерной резки, мощность лазера 80 Вт	2140 дол	2568 дол
15	J1	Функция лазерной резки, мощность лазера 130 Вт	2795 дол	3354 дол
16	E	Автоматическая смена шпульки, на 12 шпуль	1685 дол	2022 дол
17	W	Автоматический податчик шаблона, цена на 1 сторону	3165 дол	3798 дол
18	X	Горячая обрезка нити	1070 дол	1284 дол



ШВЕЙНЫЕ СИСТЕМЫ

19	Y	Нижний круговой нож	2140 дол	2568 дол
20	Z	Верхний круговой нож	3165 дол	3798 дол

